
START Romagna - bacino FC - est. 2024  197

Linea 138
Cesena à Bagno di Romagna à Balze

• FERIALE
Zona Località  +          
880 Cesena Punto Bus 06:55 08:55  10:55 12:25  13:45 14:50  18:15 19:50
880 Cesena (Agraria) 07:10 09:10  11:10 12:40  14:00 15:05  18:30 20:05
880 S. Vittore | |  | |  | |  | 20:10
881 Borello 07:20 09:20  11:20 12:50  14:10 15:15  18:40 20:23
882 Bivio Montegelli 07:28 09:28  11:28 12:58  14:18 15:23  18:48 20:31
882 Mercato Saraceno 07:38 09:38  11:38 13:08  14:28 15:33  18:58 20:41
882 Montecastello 07:42 09:42  11:42 13:12  14:32 15:37  19:02 20:45
883 Montepetra 07:46 09:46  11:46 13:16  14:36 15:41  19:06 20:49
883 Sarsina (a.) 07:49 09:49  11:49 13:19  14:39 15:44  19:09 20:52
883 Sarsina (p.) 07:50 09:50  11:50 13:20  14:40 15:45  19:10 20:53
883 Valbiano 07:56 09:56  11:56 13:26  14:46 15:51  19:16 20:59
883 Quarto 08:03 10:03  12:03 13:33  14:53 15:58  19:23 21:06
884 Bivio Selvapiana 08:11 10:11  12:11 13:41  15:01 16:06  19:31 21:14
884 S. Piero in Bagno 08:20 10:20  12:20 13:50  15:10 16:15  19:40 21:23
884 Bagno di Romagna 06:50 08:25 10:25 10:30 12:25 13:55 14:00 15:15 16:20 16:20 19:45 21:28
884 Bagno di Romagna (Terme) 06:51 08:26 10:26 10:31 12:26 13:56 14:01 15:16 16:21 16:21 19:46 21:29
885 Strada (Verghereto) 06:59  10:39   14:09   16:29   
885 Verghereto 07:05  10:45   14:15   16:35   
885 Ville di Montecoronaro  10:52   14:22   16:42   
885 Balze  11:05   14:35   16:55   
+ = si effettua fino al 30/6 e dall’1/9, nel periodo dall’1/7 al 31/8 il servizio viene effettuato dalla Linea 164



198  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 138
Balze à Bagno di Romagna à Cesena

• FERIALE
Zona Località  1          +
885 Balze      11:50   14:45  16:55  
885 Ville di Montecoronaro      12:01   14:56  17:06  
885 Verghereto    07:13   12:08   15:02  17:12  
885 Strada (Verghereto)    07:19   12:14   15:09  17:19  
884 Bagno di Romagna 06:00  06:45 07:28 07:30 10:30 12:23 12:45 14:35 15:18 15:35 17:28 17:30
884 Bagno di Romagna (Terme) 06:01  06:46  07:31 10:31  12:46 14:36  15:36 17:31
884 S. Piero in Bagno 06:05  06:50  07:35 10:35  12:50 14:40  15:40 17:35
884 Bivio Selvapiana 06:14 06:59 07:44 10:44 12:59 14:49 15:49 17:44
883 Quarto 06:23  07:08  07:53 10:53  13:08 14:58  15:58 17:53
883 Valbiano 06:30 07:15 08:00 11:00 13:15 15:05 16:05 18:00
883 Sarsina (a.) 06:35  07:20  08:05 11:05  13:20 15:10  16:10 18:05
883 Sarsina (p.) 06:36  07:21  08:06 11:06  13:21 15:11  16:11 18:06
883 Montepetra 06:39  07:24  08:09 11:09  13:24 15:14  16:14 18:09
882 Montecastello 06:43  07:28  08:13 11:13  13:28 15:18  16:18 18:13
882 Mercato Saraceno 06:47  07:32  08:17 11:17  13:32 15:22  16:22 18:17
882 Bivio Montegelli 06:57  07:42  08:27 11:26  13:41 15:32  16:32 18:27
881 Borello 07:05 07:23 07:50  08:35 11:35  13:50 15:40  16:40 18:35
880 S. Vittore | 07:34 |  | |  | |  | |
880 Cesena (Agraria) 07:15 07:38 08:00  08:45 11:45  14:00 15:50  16:50 18:45
880 Cesena Punto Bus 07:30 07:53 08:15  09:00 12:00  14:15 16:05  17:05 19:00
+ = si effettua fino al 30/6 e dall’1/9, nel periodo dall’1/7 al 31/8 il servizio viene effettuato dalla Linea 164 1 = parte da Bacciolino alle 07:10



START Romagna - bacino FC - est. 2024  199

Linea 138
Cesena à Bagno di Romagna à Balze

• FESTIVO
Zona Località  P +   P P   
880 Cesena Punto Bus 06:55  08:45 10:45 12:15   15:40 18:40
880 Cesena (Agraria) 07:10  09:00 11:00 12:30   15:55 18:55
880 S. Vittore 07:15  09:05 11:05 12:35   16:00 19:00
881 Borello 07:28  09:18 11:18 12:48   16:13 19:13
882 Bivio Montegelli 07:36  09:26 11:26 12:56   16:21 19:21
882 Mercato Saraceno 07:46  09:36 11:36 13:06   16:31 19:31
882 Montecastello 07:50  09:40 11:40 13:10   16:35 19:35
883 Montepetra 07:54  09:44 11:44 13:14   16:39 19:39
883 Sarsina (a.) 07:57  09:47 11:47 13:17   16:42 19:42
883 Sarsina (p.) 07:58  09:48 11:48 13:18   16:43 19:43
883 Valbiano 08:04  09:54 11:54 13:24   16:49 19:49
883 Quarto 08:11  10:01 12:01 13:31   16:56 19:56
884 Bivio Selvapiana 08:19  10:09 12:09 13:39   17:04 20:04
884 S. Piero in Bagno 08:28  10:18 12:18 13:48   17:13 20:13
884 Bagno di Romagna 08:33 08:35 10:23 12:23 13:53 14:00 16:20 17:18 20:18
884 Bagno di Romagna (Terme) 08:34 08:36 10:24 12:24 13:54 14:01 16:21  20:19
885 Strada (Verghereto)  08:44    14:09 16:29   
885 Verghereto  08:50    14:15 16:35   
885 Ville di Montecoronaro  08:57    14:22 16:42   
885 Balze  09:10    14:35 16:55   
+ = si effettua fino al 30/6 e dall’1/9, nel periodo dall’1/7 al 31/8 il servizio viene effettuato dalla Linea 164

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.



200  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 138
Balze à Bagno di Romagna à Cesena

• FESTIVO
Zona Località   P   P  P +
885 Balze   09:45   14:45  16:55  
885 Ville di Montecoronaro   09:56   14:56  17:06  
885 Verghereto   10:03   15:02  17:12  
885 Strada (Verghereto)   10:09   15:09  17:19  
884 Bagno di Romagna 06:05 07:35 10:18 10:30 12:35 15:18 15:20 17:28 17:30
884 Bagno di Romagna (Terme) 06:06 07:36  10:31 12:36  15:21  17:31
884 S. Piero in Bagno 06:10 07:40  10:35 12:40  15:25  17:35
884 Bivio Selvapiana 06:19 07:49  10:44 12:49  15:34  17:44
883 Quarto 06:28 07:58  10:53 12:58  15:43  17:53
883 Valbiano 06:35 08:05  11:00 13:05  15:50  18:00
883 Sarsina (a.) 06:40 08:10  11:05 13:10  15:55  18:05
883 Sarsina (p.) 06:41 08:11  11:06 13:11  15:56  18:06
883 Montepetra 06:44 08:14  11:09 13:14  15:59  18:09
882 Montecastello 06:48 08:18  11:13 13:18  16:03  18:13
882 Mercato Saraceno 06:52 08:22  11:17 13:22  16:07  18:17
882 Bivio Montegelli 07:02 08:32  11:26 13:32  16:17  18:27
881 Borello 07:10 08:40  11:35 13:40  16:25  18:35
880 S. Vittore 07:23 08:53  11:48 13:53  16:38  18:48
880 Cesena (Agraria) 07:28 08:58  11:53 13:58  16:43  18:53
880 Cesena Punto Bus 07:43 09:13  12:08 14:13  16:58  19:08
+ = si effettua fino al 30/6 e dall’1/9, nel periodo dall’1/7 al 31/8 il servizio viene effettuato dalla Linea 164

P = Corsa su prenotazione: prenotare entro il giorno feriale precedente sul sito www.startromagna.it/servizi/corse-su-prenotazione, 
fino alle ore 17:00, o chiamando l’800 21 34 80, entro le ore 17:00 dal lunedì al venerdì, entro le ore 14:00 il sabato.


